
 

 

1 
 

Kluczewsko, dn. 18.10.2024r. 

Znak sprawy: IRL.271.1.8.2024 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup wraz z dostawą opału na sezon grzewczy 
2024/2025 z podziałem na części”. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5, w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający informuje, iż w wyznaczonym terminie składania 
ofert złożone zostały poniższe oferty: 
 
W odniesieniu do Części I zamówienia, tj.: „Zakup wraz z dostawą, załadunkiem                                        
i rozładunkiem pelletu do Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Kluczewsku, ul. Leśna 1,                  
29 – 120 Kluczewsko, Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Dobromierzu, ul. Włoszczowska 5, 
29 – 120 Kluczewsko, Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Komornikach, Komorniki 7; 29 – 120 
Kluczewsko, Urzędu Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12; 29 – 120 Kluczewsko”: 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto PLN 
(C) 

Termin 
płatności 
faktury 

(T) 

 
 

1. 

 
EKORAFIT Sp. z o.o. 

28 – 114 Gnojno 166 
  

 
 

158.731,50 
 

 

30 - dniowy 

 

 
 

2. 

 
Drewex  

Mariusz Toboła Michał Toboła  
Spółka Jawna 
Michałów 260 

28 – 411 Michałów 

 
 

152.250,26 

 

30 - dniowy 

 

 
 

3. 
 
 

 
BIO – EKO Paweł Zimecki 

Dobrzeszów 18 
26 – 070 Łopuszno 

 
 

156.591,30 

 

30 - dniowy 

 

4. Firma Handlowo Usługowa „DIANA”  
Szczerek Sławomir 

Wólka Kłucka 201; 26 – 080 Mniów 

 
143.985,00 

 
 
 

 

30 - dniowy 

 

5. Tartak „Olczyk” Sp. z o. o. 
Świdno 1; 29 – 105 Krasocin 

 
160.698,70 

 

30 - dniowy 



 

 

2 
 

 
W odniesieniu do Części II zamówienia, tj.: „Zakup wraz z dostawą, załadunkiem                                          
i rozładunkiem pelletu workowanego na potrzeby świetlic wiejskich usytuowanych na terenie 
Gminy Kluczewsko w ilości max 20 ton”: 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto PLN 
(C) 

Termin 
płatności 
faktury 

(T) 

 
 

1. 

Drewex 
Mariusz Toboła Michał Toboła  

Spółka Jawna 
Michałów 260 

28 – 411 Michałów 

 
 

23.000,02 

 

30 - dniowy 

 

 
2. 

 
BIO – EKO Paweł Zimecki 

Dobrzeszów 18 
26 – 070 Łopuszno 

 
 

21.598,80 

 

30 - dniowy 

 

3. „Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 

60 – 648 Poznań 

 
30.996,00 

 

30 - dniowy 

 
4. 

Firma Handlowo Usługowa „DIANA”  
Szczerek Sławomir 

Wólka Kłucka 201; 26 – 080 Mniów 

 
20.960,00 

 

30 - dniowy 

 
5. 

Tartak „Olczyk” Sp. z o. o. 
Świdno 1; 29 – 105 Krasocin 

21.648,00 30 - dniowy 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ 

RAFAŁ PAŁKA 

 

 
 

 

 

 
Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1) stronie internetowej  www.bip.kluczewsko.gmina.pl w Zakładce Zamówienia 
publiczne/Platforma zakupowa/Profil Nabywcy/Postępowanie pn.: „Zakup wraz z dostawą 
opału na sezon grzewczy 2024/2025 z podziałem na części”. Nr ID postępowania: 996586; 
2) a/a. 

http://www.bip.kluczewsko.gmina.pl/

